
■■ИНФОУРОК Лицензия на осуществление образовательной деятельности №5201 выдана 02 апреля 2018г.
Департаментом Смоленской области по образованию и науке бессрочно

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о размещении авторского материала на сайте infourok.ru

педагог-организатор, педагог дополнительного образования

М БУДО ЦТ "Радуга" станица Роговская

опубликовал(а) на сайте infourok.ru методическую разработку, 
которая успешно прошла проверку и получила высокую 
оценку от эксперта «Инфоурок»:
Познавательная программа по шахматам "Умники и 
умницы"

Web-адрес публикации:
https://infourok.ru/poznavatelnaya-programma-po-shahmatam-umniki-i-umnicy-7119845.htmi

Данное свидетельство выдается бесплатно и только при достижении высоких результатов согласно «Манифесту 
о качестве «Инфоурок». Проверить подлинность документа, а также посмотреть список достижений и результа­
т е ,  за которые выдан данный документ, можно по ссылке: infourok.ru/standart

Н АСТО Я Щ И М  П О Д ТВ Е Р Ж Д А Е ТС Я , Ч ТО

Климочкина Юлия Юрьевна

ДОКУМЕНТ ВЫДАН В СООТВЕТСТВИИ С 

«МАНИФЕСТОМ О КАЧЕСТВЕ «ИНФОУРОК» 

infourok.ru/standart

Свидетельство о регистрации 
в Национальном центре ISSN 
(присвоен МеждународныйИ. В. Жаборовский
стандартный номер сериального 
издание:
№ 2S87-8018 от 17.05.2017)

Руководитель
«Учебного центра «Инфоурок»

infourok.ru
11.04.2024

БХ20272522

https://infourok.ru/poznavatelnaya-programma-po-shahmatam-umniki-i-umnicy-7119845.htmi


Лицензия на осуществление образовательной деятельности №5201 выдана 02 апреля 2018г.
Департаментом Смоленской области по образованию и науке бессрочно{.ИНФОУРОК

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о размещении авторского материала на сайте infourok.ru

Н А С Т О Я Щ И М  П О Д Т В Е Р Ж Д А Е Т С Я , Ч Т О

Климочкина Юлия Юрьевна
педагог-организатор, педагог дополнительного образования 

МБУДО ЦТ "Радуга" станица Роговская

опубликовал(а) на сайте infourok.ru методическую разработку, 
которая успешно прошла проверку и получила высокую 
оценку от эксперта «Инфоурок»:
Познавательная программа "Антитеррор -безопасность 
для детей"

Web-адрес публикации:
https://infourok.ru/poznavatelnaya-programma-antiterror-bezopasnost-dlya-detej-7119841.html

Данное свидетельство выдается бесплатно и только при достижении высоких результатов согласно «Манифесту 
о качестве «Инфоурок». Проверить подлинность документа, а также посмотреть список достижений и результа­
тов, за которые выдан данный документ, можно по ссылке: infourok.ru/standart

И. В. Жаборовский
Руководитель
«Учебного центра «Инфоурок»

г ^
infourok.ruL л

ДОКУМЕНТ ВЫДАН В СООТВЕТСТВИИ С 

«МАНИФЕСТОМ О КАЧЕСТВЕ «ИНФОУРОК» 

infourok.ru/standart

Свидетельство о регистрации 
в Национальном центре ISSN 
(присвоен Международный 
стандартный номер сериального 
издания:
№ 2587-8018 от 17.05.2017)

тасс
ИНФОРМАЦИОННОЕ 
АГЕНТСТВО РОССИИ

11.04.2024

ГЩ56897902

https://infourok.ru/poznavatelnaya-programma-antiterror-bezopasnost-dlya-detej-7119841.html


Лицензия на осуществление образовательной деятельности N95201 выдана 02 апреля 2018г. 
Департаментом Смоленской области по образованию и науке бессрочно«ИНФОУРОК

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о размещении авторского материала на сайте infourok.ru

Н А С Т О Я Щ И М  П О Д Т В Е Р Ж Д А Е Т С Я , что
Климочкина Юлия Юрьевна
педагог-организатор, педагог дополнительного образования 

МБУДО ЦТ "Радуга" станица Роговская

опубликовал(а) на сайте infourok.ru методическую разработку, 
которая успешно прошла проверку и получила высокую 
оценку от эксперта «Инфоурок»:
Познавательная программа "Эта загадочная природа".

Web-адрес публикации:
https://infourok.ru/poznavatelnaya-programma-eta-zagadochnaya-priroda-7119833.html

Данное свидетельство выдается бесплатно и только при достижении высоких результатов согласно «Манифесту 
о качестве «Инфоурок». Проверить подлинность документа, а также посмотреть список достижений и результа­
тов, за которые выдан данный документ, можно по ссылке: infourok.ru/standart

«И нф о)рок,

/'367330’.
И. В. Жаборовский
Руководитель
«Учебного центра «Инфоурок»

infourok.ruк А

ДОКУМЕНТ ВЫДАН В СООТВЕТСТВИИ С 

«МАНИФЕСТОМ О КАЧЕСТВЕ «ИНФОУРОК» 

infourok.ru/standart

Свидетельстве о регистрации 
в Национальном центре ESSN 
(присвоен Международный 
стандартный номер сериального 
издания:
№ 2587-8018 от 17.05.2017)

тасс

11,04.2024

ТД50684803

sgr та

, ;г:

с

https://infourok.ru/poznavatelnaya-programma-eta-zagadochnaya-priroda-7119833.html


3. ИНФОУРОК Лицензия на осуществление образовательной деятельности №5201 выдана 02 апреля 2018г.
Департаментом Смоленской области по образованию и науке бессрочно

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о размещении авторского материала на сайте infourok.ru

педагог-организатор, педагог дополнительного образования 

М БУДО ЦТ "Радуга" станица Роговская

опубликовал(а) на сайте infourok.ru методическую разработку, 
которая успешно прошла проверку и получила высокую 
оценку от эксперта «Инфоурок»:
Сценарий выпускного бала "Прощание с планетой по 
имени Школа"

Web-адрес публикации:
https://infourok.ru/scenarij-vypusknogo-bala-proshanie-s-planetoj-po-imeni-shkola-7116625.html

Данное свидетельство выдается бесплатно и только при достижении высоких результатов согласно «Манифесту 
о качестве «Инфоурок». Проверить подлинность документа, а также посмотреть список достижений и результа­
тов, за которые выдан данный документ, можно по ссылке: infourok.ru/standart

Н А С Т О Я Щ И М  П О Д Т В Е Р Ж Д А Е Т С Я , Ч Т О

Климочкина Юлия Юрьевна

ДОКУМЕНТ ВЫДАН В СООТВЕТСТВИИ С 

«МАНИФЕСТОМ О КАЧЕСТВЕ «ИНФОУРОК» 

infourok.ru/standart

Свидетельство о регистрации 
в Национальном центре ISSN 
(присвоен МеждународныйИ. В. Жаборовский
стандартный номер сериального 
издания:
№ 2587-8018 от 17.05.2017)

Руководитель
«Учебного центра «Инфоурок»

09.04.2024

УТ04841577

https://infourok.ru/scenarij-vypusknogo-bala-proshanie-s-planetoj-po-imeni-shkola-7116625.html


ИНФОУРОК Лицензия на осуществление образовательной деятельности №5201 выдана 02 апреля 2018г.
Департаментом Смоленской области по образованию и науке бессрочно

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о размещении авторского материала на сайте infourok.ru

педагог-организатор, педагог дополнительного образования

М БУДО ЦТ "Радуга" станица Роговская

опубликовал(а) на сайте infourok.ru методическую разработку, 
которая успешно прошла проверку и получила высокую 
оценку от эксперта «Инфоурок»:
Познавательная программа "В гостях у доктора 
Безопаскина

Web-адрес публикации:
https://infourok.ru/poznavatelnaya-programma-v-gostyah-u-doktora-bezopaskina-7119826.html

Данное свидетельство выдается бесплатно и только при достижении высоких результатов согласно «Манифесту 
о качестве «Инфоурок». Проверить подлинность документа, а также посмотреть список достижений и результа­
тов, за которые выдан данный документ, можно по ссылке: infourok.ru/standart

Н АСТО Я Щ И М  П О Д ТВ Е Р Ж Д А Е ТС Я , Ч ТО

Климочкина Юлия Юрьевна

ДОКУМЕНТ ВЫДАН В СООТВЕТСТВИИ С 

«МАНИФЕСТОМ О КАЧЕСТВЕ «ИНФОУРОК» 

infourok.ru/standart

Свидетельство о регистрации 
в Национальном центре ISSN 
(присвоен Международный
стандартный номер сериального 
издания:
№ 2587-8018 от 17.05.2017)

10.04.2024
УТ83842093

https://infourok.ru/poznavatelnaya-programma-v-gostyah-u-doktora-bezopaskina-7119826.html


У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н !®
АДМИНИСТРАЦИИ, МУНИЦИПАЛЬНОГО О Б Ш Й Ш Ш  

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

город Тимашевск

Об итогах проведения муниципального этапа ВеероссийШШТ'о коню 
профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок»

На основании приказа управления образований' йймйнис'1 

муниципального образования Тимашевский район от 4 октября 2021 г. j 
«О проведении муниципального этапа ВсероссийсКо-ш кот.
профессионального мастерства педагогов «Мой лучший у р в  пер 
4 октября 2021 г. по 29 октября 2021 г., был проведен мущйдаацънъп 
Всероссийского конкурса профессионального мастерства Педагогов 
лучший урок» в 2021-2022 учебном году по направлениям («Начальная шз 
«Гуманитарное», «Дополнительное образование», «Естественно -  нау1 
«Дошкольное образование»).

На муниципальный этап были представлены 
следующих образовательных организаций: МБОУ СОШ № 1, 2, % 4, 5, 6,1 
10, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 21, МАОУ СОШ № 11, МАУДО ЦТ «Пирам 
МБУДО «Калейдоскоп», «Радуга», «Солнечный город», МДДШУ д/с № 2 
5, б, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 2Д Ж  32, 37, 3 
40, 42,МАДОУ д/с№  18.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы  в а ю:
1, Утвердить решение жюри Конкурса (приложение 4, 5).
2, Объявить благодарность педагогам, ставшими победите, 

призерами и лауреатами Конкурса (приложение 1, 2, 3, 4, 5)
3, Объявить благодарность за участие педагогов в Кош

руководителям общеобразовательных организаций: Акасевич О.И., дире! 
МБОУ СОШ № 1, Цебулевской Т.А., директору МБОУ СОШ № %  ВолоШ
Т.П., директору МБОУ СОШ № 3, Колодию А.И., 
Грановской С.С., директору МБОУ СОШ № 5, 
МБОУ СОШ № 6, Руденко С.Д., директору МБОУ 
директору МБОУ СОШ № 8, Ковтун Г.И., директору 
В.А., директору МБОУ СОШ № 10, Варлшоврй -Д.

Ау ~ Ж

штт
ш т ш т



2

№ 11, Швыдкову А.В., директору МБОУ СОШ № 12, Олейникову А.Н. 
директору МБОУ СОШ № 13, Темиру К.К., директору МБОУ СОШ № 14 
Перистому В.П., директору МБОУ СОШ № 15, Галоян Л.М., директору МБ01 
СОШ № 18, Исаенко В.А., директору МБОУ СОШ № 19, Денисенко С.Д. 
директору МБОУ OOI11 № 21, Слюсареву С.Н., директору МБУДО Ц] 
«Солнечный город», Тагинцевой О.А., директору МБУДО ЦТ «Радуга» 
Шульге А.Е., директору МБУДО ЦТ «Калейдоскоп», Страшко В.А., директор} 
МАУДО ЦТ «Пирамида», Суровцевой З.И., заведующему МБДОУ д/с № 2 
Ехлаковой В.В., заведующему МБДОУ д/с № 3, Карачимовой О.В. 
заведующему МБДОУ д/с № 4, Поддубней И.Ю., заведующему МБДОУ д/с 
№ 5, Горячевой О.В., заведующему МБДОУ д/с № 6, Худавердовой Е.В. 
заведующему МБДОУ д/с № 7, Беляевой А.А., заведующему МБДОУ д/с № 8 
Серобян И.П., заведующему МБДОУ д/с № 9, Барма О.П., заведующем} 
МБДОУ д/с № 10, Корниенко О.В., заведующему МБДОУ д/с № 12, Газизовог
О.Н., заведующему МБДОУ д/с № 1 3 ,  Клочковой М.О., заведующему МБ ДОЗ' 
д/с № 14, Ковалевой И.Н., заведующему МБДОУ д/с № 16, Поповой Т.А.. 
заведующему МБДОУ д/с № 17, Астаховой И.Н., заведующему МАДОУ д/с № 
18, Литвиновой Т.А., заведующему МБДОУ д/с № 19, Воробьевой Н.Н.. 
заведующему МБДОУ д/с № 20, Харчиковой М.Н., заведующему МБДОУ д/с 
№ 21, Тимошенко М.Г., заведующему МБДОУ д/с № 22, Кучма Н.П.. 
заведующему МБДОУ д/с № 24, Безруковой И.Н., заведующему МБДОУ д/с № 
26, Чуприна А.Н., заведующему МБДОУ д/с № 27, Ледовской М.Н. 
исполняющему обязанности заведующего МБДОУ д/с № 28, Житловой Л.В.. 
заведующему МБДОУ д/с № 32, Наумовой Т.В., заведующему МБДОУ д/с № 
37, Шенцовой М.В., заведующему МБДОУ д/с № 38, Гавриш С.Н., 
заведующему МБДОУ д/с № 39, Ракитянской О.В., заведующему МБДОУ д/с 
№ 40, Кротовой О.В., заведующему МБДОУ д/с № 42.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного 
специалиста МКУ «Центр развития образования» Охрименко О.В.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления образования С.В. Проценко



Приложение 3
к письму управления образования 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от>Л 9 .//.< £ с у г / №

Итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Мой лучший урок» по направлению «Дополнительное образование»

№
п/п

Ф.И.О. участника Должность Образовательная
организация

Н азвание работы М есто/статус

1. Козырев Владимир 
Александрович

учитель физической 
культуры

МБОУ СОШ №  19 «Передачи и прием мяча сверху, 
снизу двумя руками»

победитель

2. Коновалова Ирина 
Валерьевна

учитель технологии МБОУ СОШ № 13 «Реклама» победитель

3. Нежура Александра 
Викторовна

учитель технологии МАОУ СОШ № 11 «Кодирование информации» призер

4, Сояопченко 
Светлана Николаевна

учитель технологии МБОУ СОШ № 14 «Цвет-элемент композиционного 
творчества»

призер

5. Федорова Татьяна 
Владимировна

учитель технологии МБОУ СОШ № 1 «Создание новых идей при 
помощи метода фокальных 
Объектов»

победитель

6. Черкашин Сергей 
Сергеевич

учитель физической 
культуры

МБОУ СОШ № 18 «Баскетбол. Освоение ведения и 
передачи мяча, броски в 
корзину»

призер

... Авдиенко Наталья педагог МБУДО «Моя семья» лауреат

\ J \
Николаевна дополнительного

образования
ТЦ «Радуга» (английский язык)

8. Айрапетян Алина 
Андреевна

педагог
дополнительного
образования

МБУДО
ТЦ «Калейдоскоп»

«Путешес твие в королевство 
Кривых зеркал»
(театр, объединение «Драма»)

лауреат



(

образования
21. Кириичева Марина 

Евгеньевна
педагог
дополнительно го 
образования

МБУДО 
ТЦ «Солнечный 

город»

«Музыкальный образ в пьесе» призер

[2 2 . Юшмочкина Юлия Юрьевна педагог
дополнительного
образования

МБУДО 
ТЦ «Радуга»

«Животный мир Краснодарского 
края» (экология)

лауреат

23. Крамская Наталья 
Алексеевна

педагог
дополнительного
образования

МАУДО 
ТЦ «Пирамида»

«Осенний пейзаж» призер

Кучинская Елена 
Николаевна

педагог
дополнительного
образования

МБУДО 
ТЦ «Радуга»

«Специфика русского речевого 
этикета. Этикетные ошибки»

призер

25. Лагута Максим 
Александрович

педагог
дополнительного
образования

МБУДО
ТЦ «Калейдоскоп»

«Введение в доишшительную 
общеобразовательную 
общеразвивающую программу 
«Юные футболисты»

участник

l ®
Матвеева Елена 
Александровна

педагог
дополнительного
образования

МБУДО 
ТЦ «Радуга»

«Куклы, в которые играли наши 
бабушки» (декоративно- 
прикладное искусство)

призер

27. Мироненко Новелла 
Владимировна

педагог
дополнительного
образования

МБУДО 
ТЦ «Солнечный 

город»

«Кто научил Человека 
рисовать?»

призер

28. Мезенцева Наталия 
Николаевна

педагог
дополнительного
образования

МБУДО 
ТЦ «Радуга»

«Цветы из бумаги» 
(прикладное искусство)

призер

29. Мусатова Жанна Павловна педагог
дополнительного
образования

МБУДО 
ТЦ «Солнечный 

город»

«Отработка изученной 
комбинации»

призер

30. Мухаметзянова София 
Камильевна

педагог
дополнительного
образования

МАУДО 
ТЦ «Пирамида»

«В мире животных» 
(английский язык)

призер

31. Новожилова Татьяна 
Александровна

педагог
дополнительного
образования

МБУДО 
ТЦ «Солнечный 

город»

«Тропой амурского тигра» призер

32. Попова Наталья Юрьевна педагог МАУДО «Изготовление ёлочки призер

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight



'  с

У П РА В Л Е Н И Е  О БРА ЗО В А Н И Я
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИ ЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗОBAJ ГИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от ргс>л. №_ j y ;
город Тимашевск

Об итогах» муниципального этапа регионального конкурса 
профессионального мастерства работников сферы | . 

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от «29» декабря 2023 г. 
№ 974 «О порядке проведения муниципального этапа регионального конкурса 
профессионального мастерства работников сферы дополнительного 
образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году» с 22 января 2024 г. по 31 
января 2024 г. проводился муниципальный этап регионального конкурса 
гфофессионалъного мастерства работников сферы дополнительного 
образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году среди педагогов 
дополнительного образования Тимашевского района.

В конкурсе приняли участие 6 педагогов дополнительного образования из 
МАУДО «ЦТ «Пирамида», МБУДО ЦТ «Солнечный город», МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп», МБУДО ЦТ «Радуга», МБУДО CULL Участников оценивали по 
шести номинациям; «Педагог дополнительного образования по 
художественной направленности», «Педагог дополнительного образования по 
туристско-краеведческой направленности», «Педаг юг дополнительного
образования по технической направленности», «Педагог дополнительного 
образования по естественнонаучной направленности», «Педагог 
дополнительного образования по физкультурно-спортивной направленности» 
«Педагог дополнительного образования, работающий с детьми с ОВЗ, с 
инвалидностью».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение муниципальной комиссии об итогах конкурса.
1.1. Номинация «Педагог дополнительного образования по

художественной направленности»:
1 место -  Окопная Елена Владимировна, МБУДО ЦТ «Солнечный

^  город»,
, V /г»*,.1.2. Номинация «Педагог дополнительного образования по туристско- 

;ЦЩё^еДческой направленности»:
W rfea», “ * лц-- ----------- -

■ хз ~ . ; ' ;0f/lpc,i rtrt
ч ■ /. ITT «Радуга» j

Загинц-’ва

Ч-чо, •'оь'аина'й*-®■'""tata'c'1:. X

HJ'UUL г
7 йг

I
} Входящий № . j



2

1 место -  Аксентьева Евгения Владимировна, МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп».

1.3. Номинация «Педагог дополнительного образования по технической 
направленности»:

1 место §■ Горчинский Юрий Анатольевич, МБУДО ЦТ «Радуга».
1.4. Номинация «Педагог дополнительного образования по 

естественнонаучной направленности»:
место Т Климочкина Юлия Юрьевна, МБУДО ЦТ «Радуга».

1.5. Номинация «Педагог дополнительного образования по физкультурно- 
спортивной направленности»:

1 место -  Мамулян Нарине Гагиковна, МБУДО СШ. '
1.6. Номинация «Педагог дополнительного образования, работающий с 

детьми с ОВЗ, с инвалидностью»:
1 место -  Четвертных Людмила Павловна, МАУДО «ЦТ «Пирамида»;
2. Направить материалы победителей муниципального этапа для участия 

в региональном заочном этапе Конкурса в город Краснодар, в соответствии с 
положением Конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела организации воспитательной работы управления 
образования администрации муниципального образования Тимшневский район 
Пристанскую Т.С.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания .

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования Т.П. Волош ина

'

Highlight



PC >ССИ Й< .'КАЯ ФЕДЕРА1 }ИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО . 
ОБРАЗОВАНИЯ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА И 
ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ»

(ФГБОУ ДО ФЦЦО)

УДОСТОВЕРЕНИЕ
О ПОВЫ Ш ЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ 

7 7 0 4 0 0 0 4 6 7 0 7

Аокумснт о квалификации

Регистрационный номер 195-ПК 

Город Москва

Дата выдай и 20 ОКТЯбрЯ 2021

1lacroanjee удостоверение с виден ельствуег о том, что

Климочкина 
Юлия Юрьевна

прошел(;1) повышение квалификации в (на)

Федеральном государственном 
бюджетном образовательном учреждении 

дополнительного образования 
«Федеральный центр дополнительного 
образования и организации отдыха и 

оздоровления детей»
но дополнительной ирофес спинальном программе 

«Совершенствование профессиональных компетенций 
педагогических работников системы дополнительного |  ̂ |

образования детей естественно-научной направленности V W» 
в рамках внедрения образовательной модели «Экостанция» '%

V'*, Жйъеме 72 часа

шпиль И.В. Козин

тара С.О. Берсенева



*

Удостоверение является документом 
установленного образца о повышении квалификации

«.
 »л

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е
О ПОВЫШЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ

Настоящее удостоверение свидетельствует о том, что
Климочкина

(i|m*»»Aiui, нмщ о-ииаюо)

Юлия Юрьевна

05 апреля 2024

прошел(-ла) обучение в (на) Г. по
ООО «Инфоурон»

(шйЯП101И|1№‘

24 апреля 2024

(>6раэ«жйтс льного учреждении (подразделении) дсчи аннп мнюк* и|.о.|в ■» ihiwmhhh 'o о^мзипания)

ПО программе повышения квалификации(ианмситиш»’ проблемы. «мм, программы лмюлнитглыюго професстлииыют оОрдаомняя)
«Активные методы обучения в дополнительном образовании (экология и

краеведение)»

72 часов
(колмче-ош часов)

Ректор (директор) 
Секретарь

Год
2024

Шишко В.А. 

Космовская

► ;-4 *  _♦ v s •>. i  ;.,4f > *

F:



►

|4UiUuUii>j

/rnmfTrbfTTK

Управление образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район

НАГРАЖДАЕТСЯ

Климочкина 
Юлия Юрьевна

педагог дополнительного образования,
руководитель объединения «Бриз» 

МБУДО Ц Т «Радуга»

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район

С.В. Проценко

за профессионализм, творческие достижения 
и добросовестный труд в системе дополнительного образования,

в честь праздника День Учителя




